
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БАШКОРТОСТАНА 

НЕФТЕГАЗСТРОЙПРОФСОЮЗА РОССИИ 
  

   Р Е С П У Б Л И К А Н С К И Й  К О М И Т Е Т  

П Р Е З И Д И У М 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г.Уфа                                         ПРОТОКОЛ № 19                         06.07.2022г. 

  

«О проведении Молодежного форума  

РОБ Нефтегазстройпрофсоюза России» 

  

 В соответствии с постановлением Президиума Российского Совета 

НГСП "Об обучении профсоюзных кадров и актива Нефтегазстройпрофсоюза 

России" № 06-05 от 25 ноября 2021 года, согласно плану работы 

Республиканского комитета РОБ Нефтегазстройпрофсоюза России и 

Молодежного совета Республиканской организации  

 

ПРЕЗИДИУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести Молодежный форум 23-24 сентября 2022г. в г.Уфа 

(гостиница «Nesterov Plaza Hotel») (далее - Форум) для молодых профсоюзных 

активистов предприятий нефтегазовой отрасли промышленности и 

строительства, расположенных на территории республики. 

 2.  Программу, смету расходов и план мероприятий по подготовке и 

проведению Форума -  утвердить. 

 3. Молодежному совету РОБ Нефтегазстройпрофсоюза России, 

оргкомитету – организовать проведение Форума согласно плану мероприятий.  

          4. Председателям профсоюзных организаций – организовать участие 

молодых профактивистов в Форуме в соответствии с разнарядкой. 

          5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

организационный отдел  РОБ Нефтегазстройпрофсоюза России.  

 

 

 

Председатель                          В.Х. Сафиханов  

 


